
<л

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида 

«Ручеёк»

»

по раз

L
I / '  2018 г.

ПРИКАЗ

г.Бородино

О созд шии рабочей группы
1ботке дополнительной 

общеразвивающей программы 
«Степ-аэробика»

№  01- 21-  а б /'/

В целях реализации в МКДОУ «Ручеёк» дополнительных общеразвивающих 
программ, удовлетворения запроса родителей (законных представителей); с 
целью формирования у детей старшего дошкольного возраста культуры 
здоровья и безопасного образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав рабочей группы по разработке дополнительной 
общеразвивающей программы физкультурно-спортивной направленности 
«Степ-аэробика» (ДОП):

- Ботяновская О.В., заведующий,
- Миронова В.А., заместитель заведующего,
- Кочеткова Е.В., инструктор по физической культуре.

2. Рабочей группе определить ответственных лиц за разработку разделов 
ДОП.
3. Членам рабочей группы представить проект ДОП на заседании 
педагогического совета до 31 марта 2018 года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ «Ручеёк»

С приказом ознакомились:
_____ Миронова В.А.

Кочеткова Е.В.

О.В.Ботяновская


		2021-12-27T16:51:22+0700
	МКДОУ "РУЧЕЁК"




